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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000

CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

GABINETE DO PREFEITO 

Codigo
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Variáveis
PIB Brasil real (crescimento % anual) - Projeção
PIB Bahia real (crescimento % anual ) - Projeção
Taxa Selic Efetiva (média % a.a)
Câmbio (R$/US$ - Final do Ano)
Inflação Média (% anual projetada com base no IPCA)
Projeção PIB Bahia - R$ milhares
Projeção RCL

3,75
R$ 346.800.000,00

4,20

2,30
5,50

2022
2,50

4,16

2021

3,50
4,20

3,50
R$ 377.098.000,00R$ 368.800.000,00

2,50

R$ 52.920.789,36R$ 49.402.123,51 R$ 51.131.197,58

2,50
2,50
6,50

2023

6,50
2,50
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-33,56
-34,88
13,37
14,96

-110,27

-57,40

21,71

-

-33,56
-34,88
13,37
14,96

-110,27
-57,40
21,71

-
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EXERCICIO
Receitas 

Previdenciárias      (a)
Despesas 

Previdenciárias   
Resultado 

Previdenciário  
Saldo Financeiro do 
Exercicio (d) = (d 

EXERCICIO
Receitas 

Previdenciárias      (a)
Despesas 

Previdenciárias   
Resultado 

Previdenciário  
Saldo Financeiro do 
Exercicio (d) = (d 
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AMF - Tabela 8 (LRF, art. 4°, § 2°, inciso V) R$ 1,00 

COMPENSAÇÃO

2021 2022 2023

0,00 0,00 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL SOUTO SOARES
LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS

ANEXO DE  METAS FISCAIS
ESTIMATIVA E COMPENSAÇÃO DA RENÚNCIA DE RECEITA

TOTAL

MODALIDADE
SETORES/ 

PROGRAMAS/ 
BENEFICIÁRIO

RENÚNCIA DE RECEITA PREVISTA

2021

TRIBUTO

NADA A DECLARAR

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9A5508E90D0AB9E90FECFD563A1F9DB3



segunda-feira, 6 de julho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00504 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9A5508E90D0AB9E90FECFD563A1F9DB3



segunda-feira, 6 de julho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00504 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9A5508E90D0AB9E90FECFD563A1F9DB3


		2020-07-06T14:33:17-0300




